[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.04.2022
	с. Туруханск
	         № 255 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 13.04.2020 № 211-п «Об утверждении Порядка предоставления целевых (адресных) бюджетных денежных средств АО «РН – Ванкор» или из бюджета Туруханского района на приобретение, доставку и монтаж малоэтажных жилых домов в сельских населенных пунктах, расположенных на межселенной территории Туруханского района Красноярского края».

В целях предоставления целевых (адресных) бюджетных денежных средств АО «РН – Ванкор» или из бюджета Туруханского района на приобретение, доставку и монтаж малоэтажных жилых домов в сельских населенных пунктах, расположенных на межселенной территории Туруханского района Красноярского края, руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Изложить приложение к постановлению администрации Туруханского района от 13.04.2020 № 211-п «Об утверждении Порядка предоставления  целевых  (адресных)  бюджетных  денежных средств         АО «РН – Ванкор» или из бюджета Туруханского района на приобретение, доставку и монтаж малоэтажных жилых домов в сельских населенных пунктах, расположенных на межселенной территории Туруханского района Красноярского края», в новой редакции.
2.
Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Туруханского района.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя территориального управления администрации Туруханского района А.А. Игнатенко.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
	Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района                                                         Е.Г. Кожевников